

# 评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202400557001

|                     |                                    |                       |   |             |   |   |               |  |            |
|---------------------|------------------------------------|-----------------------|---|-------------|---|---|---------------|--|------------|
| 招标人                 |                                    | 安宁市教育体育局、安宁兴育投资开发有限公司 |   |             | 评标公示<br>发布时间  |   | 2024年7月2日     |  |            |
| 招标代理机构              |                                    | 云南明浩工程咨询有限责任公司        |   |             | 开标时间  |   | 2024年7月2日9：00 |  |            |
| 工程名称                |                                    | 安宁市第六幼儿园建设项目室外附属工程    |   |             | 开标地点  |   | 安宁市公共资源交易中心   |  |            |
| 招标方式                |                                    | 公开招标                  |   |             | 评标办法  |   | 综合评估法         |  |            |
| 中标候选人名称             |                                    | 投标报<br>价（元）           | 质量标准  | 工期（日<br>历天） | 项目负责人   | 技术负<br>责人                                 | 失信惩<br>戒情况    | 响应招标文件要求<br>的资格能力条件  | 得分         |
| 第一<br>中标<br>候选<br>人 | 贵州建工<br>集团第五<br>建筑工程<br>有限责任<br>公司 | 2095088<br>.45        | ①. 工程质量标准符合《建<br>设工程施工质量验收统一<br>标准》（GB50300-2013）、<br>《城市绿化工程施工及验<br>收规范》（CJJ/T82-2012）<br>及其他现行的规范及标准<br>要求，并确保一次性通过相<br>关部门的验收；                             | 60          | 代恒：二级建造师<br>（建筑工程）/贵<br>2522011201306767<br>；安全生产考核合<br>格证书/黔建安<br>B(2020)0078416 | 袁健刚：<br>高级工<br>程师/黔<br>高<br>2014008<br>58 | 无             | 建筑业企业资质：建<br>筑工程施工总承包<br>一级、市政公用工程<br>施工总承包一级<br>/D152022852；安全<br>生产许可证/（黔）JZ<br>安许证字<br>[2005]010003 | 82.7<br>5分 |
| 第二<br>中标<br>候选<br>人 | 云南佟清<br>建设工程<br>有限公司               | 2088248<br>.05        | ①. 工程质量标准符合《建<br>设工程施工质量验收统一<br>标准》（GB50300-2013）、<br>《城市绿化工程施工及验<br>收规范》（CJJ/T 82-2012）<br>及其他现行的规范及标准<br>要求，并确保一次性通过相<br>关部门的验收；②. 本工程<br>养护期：以工程量清单为<br>准。 | 60          | 魏勇：二级建造师<br>（建筑工程）/云<br>2532015202117986<br>；安全生产考核合<br>格证书/云建安<br>B(2023)0045600 | 蒋安清：<br>工程师<br>/180102<br>3523            | 无             | 建筑业企业资质：建<br>筑工程施工总承包<br>三级/D353550094；<br>安全生产许可证<br>/（云）JZ安许证字<br>[2019]000023                       | 78.9<br>7分 |

|  |              |                          |   |    |  |                             |         |  |        |
|--|--------------|--------------------------|---|----|--|-----------------------------|---------|--|--------|
| 第三中标候选人  | 普洱勃创建设工程有限公司 | 2109587.00               | ①. 工程质量标准符合《建设工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《城市绿化工程施工及验收规范》（CJJ/T82-2012）及其他现行的规范及标准要求，并确保一次性通过相关部门的验收； | 60 | 李庆祥：二级建造师（市政公用工程）/云2532022202291010；安全生产考核合格证书/云建安B(2024)0060642 | 罗开恩：工程师/Y120233051850840123 | 无       | 建筑业企业资质：建筑工程施工总承包二级、市政公用工程施工总承包二级/D253561513；安全生产许可证/(云)JZ安许证字[2018]000951 | 78.41分 |
| 被否决投标人情况   |              |                          |   |    |  |                             |         |  |        |
| 被否决投标人名称   |              | 云南景森工程集团有限公司             |   |    | 被否决原因  |                             | 未提交社保证明 |  |        |
| 备 注  |              | 无                        |   |    |  |                             |         |  |        |
| 招标人审核意见  |              | 同意发布。 <div>审核人：何松林</div> |   |    |  |                             |         |  |        |
| 此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。 |              |                          |   |    |  |                             |         |  |        |

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。